UỶ BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI

Số: 819/2014/UBTVQH13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 10 năm 2014

Sign In

ỦY BAN THƯỜNG VỤ

QUỐC HỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Nghị quyết số:

819/2014/UBTVQH13

Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2014

 NGHỊ QUYẾT

Điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2014

 và nhiệm kỳ Quốc hội khóa XIII

______________

ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật tổ chức Quốc hội số 30/2001/QH10 đã được sửa đổi, bổ sung một số

điều theo Luật số 83/2007/QH11;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12;

Sau khi xem xét các tờ trình của Chính phủ về điều chỉnh Chương trình xây dựng

luật, pháp lệnh năm 2014 và Báo cáo của Ủy ban pháp luật,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.

Rút khỏi Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2014 các dự án sau:

1. Luật đơn vị hành chính - kinh tế đặc biệt;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D70185